
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, 
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

Exekutorský úřad Plzeň - město Radyňská 9, 326 00 Plzeň 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  J i t k a  W o l f o v á  
tel.: 377 449 457, tel.fax: 377 445 742, e-mail:e-podatelna@soudniexekutor.com,ID DS: 8dmg87n 
 

Číslo jednací: 106  EX 923/09-317 
Číslo jednací opr.:  

 
U S N E S E N Í  

 
Soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová, Exekutorský úřad Plzeň - město se sídlem Radyňská 9, 326 00 Plzeň, 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření exekutora k jejímu 
provedení č.j. 44 Nc 8359/2009-5, ze dne 24.3.2009, které vydal Okresní soud v Chomutově , kterým byla 
nařízena exekuce k návrhu  
oprávněného: CASPER UNION s.r.o., Olivova 948/6, 11000, Praha 1, IČ 24830801, zast. Mgr. Lumír 
Veselý, advokát, Belgická 38, 12000, Praha 2 
proti povinnému: IVETA PARKMANOVÁ, Nádražní 175, 43184, Měděnec, nar.15.07.1971 
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  .............................................. 116 330,00 Kč s příslušenstvím 

rozhodl v souladu s ustanovením § 336b odst. 2 písm. a) zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění (Občanský 
soudní řád, dále jen „OSŘ“) 

t a k t o : 

 

I. Dražba nemovitostí povinného IVETA PARKMANOVÁ, Nádražní 175, 43184, Měděnec, 
nar.15.07.1971, která byla nařízena usnesením soudního exekutora pod č.j. 106 EX 923/09-235 ze dne 
25.09.2014 se koná  

 

od 28.05.2019 od 9:00 hod nejméně však do 29.05.2019 do 9:00 hod 

 

 a) Jedná se o tyto nemovitosti povinného: 

 

 

 

 
 

b) Dražební jednání se koná elektronicky prostřednictvím elektronického systému dražeb na 
    adrese: 

www.exdrazby.cz 
 

Zahájení elektronické dražby: 28.05.2019 od 09.00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé činit 
podání). 
 
Ukončení dražby: Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 OSŘ) nejméně však do 
29.05.2019 do 9:00 hod (nejčasnější možný okamžik skončení dražby). Bude-li v posledních pěti minutách 



Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, 
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost 
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání má se za to, že dražitelé stále činí podání a 
okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další 
podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž 
by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za 
učiněné, pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli zpětně potvrzeno – podání se 
objeví on-line v seznamu přijatých podání a taktéž je dražitel potvrzeno e-mailem. 
 
II. V ostatním zůstávají výroky původní dražební vyhlášky č.j. 106 EX 923/09-235 ze dne 25.09.2014 
nedotčeny. 

 

       Odůvodnění: 

Ve shora uvedené exekuci byl soudní exekutor JUDr. Jitka Wolfová usnesením o nařízení exekuce č.j.44 Nc 
8359/2009-5, které vydal Okresní soud v Chomutově dne 24.3.2009 pověřen k provedení exekuce. Soudní 
exekutor rozhodl, poté co k tomu byly splněny zákonné podmínky, o dražbě nemovitostí povinného. Za tím 
účelem vydal dražební vyhlášku prodejem nemovitosti povinného pod č.j. 106 EX 923/09-235 ze dne 
25.09.2014, kterou nařídil dražební jednání od 27.11.2014 od 09:00 hod nejméně však do 28.11.2014 do 
9:00 hod prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese www.exdrazby.cz. Z důvodu, že ve věci 
povinné bylo zahájeno insolevnční řízení sp. zn. KSUL 71 INS 32006/2014, soudní exekutor dražební 
jednání odročil na neurčito. Vzhledem k tomu, že Krajským soudem v Ústí nad Labem č.j. KSUL 91 INS 
32006/2014-B-50 ze dne 17.10.2017 bylo  rozhodnuto o zrušení konkurzu, nařídil nyní soudní exekutor nové 
datum a čas konání dražebního jednání.  

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 
 
 
V Plzni  dne 29.3.2019        Soudní exekutor 
         JUDr. Jitka Wolfová v.r. 
 
Za správnost vyhotovení:  
Kristýna Grätschová 
 
 


		2019-04-10T17:11:26+0200




